
Maa-aineslupa, Heinijärven hiekka-alue, Seppo Keränen 
 
Dnro  30/11.01.00.04/2026 
 
Toimialatunnus 08120 soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (kiven, soran ja hiekan rouhinta ja 

murskaus) 
 
Asia Päätös maa-aineslain 4 a §:n mukaisesta maa-ainesten ottamislupahakemuksesta.  
 

Lupaa haetaan 20 000 m3:n maa-ainesten otolle 10 vuodeksi.  
 

Alueella on ollut aiempaa ottamistoimintaa.  
 
Luvan hakija Seppo Keränen 
 
 Hakijan yhteystiedot: 

Polttajanpolku 3,  
89400 HYRYNSALMI 
 
Yhteyshenkilö: 
Seppo Keränen   
0400381976 

Laitoksen yhteystiedot  
 
Osoite: Hallantie 23, 89400 Hyrynsalmi 

 
Kiinteistö 105-401-212-3 Palokangas 
 
Koordinaatit  ETRS-TM35FIN N 7177075 
    E 570446 
 

Luvan hakemisen peruste 
 

Maa-aineslain (MAL 555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava lupa.  
 

Toimivaltainen lupaviranomainen 
 

Ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen (VNa ympäristönsuojelusta 
713/2014) 2 § kohdan 6 mukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisessa käsiteltäviin lupa-
asioihin kuuluu malmien tai mineraalien kaivaminen tai maaperän ainesten otto 

 
Asian vireille tulo 
 

Maa-aines ja ympäristölupahakemus on jätetty Hyrynsalmen kunnan ympäristönsuojeluviran-
omaiselle 29.12.2025. 

 
Alueen kaavatilanne, mahdolliset suojelualueet ja alueen virkistyskäyttö 
 
  Alueella ei ole voimassa tai vireillä olevaa oikeusvaikutteista kaavaa. Kainuun 

maakuntakaavassa 2020 ei ole toiminta-aluetta koskevia merkintöjä.  
 
Lupa-alueen naapurit 
  

Toiminta-alueella on neljä naapurikiinteistöä. Alueella toimii Destia Oy, jolla on paikalla hiek-
kahalli ja liikennemerkkivarasto.  Naapurikiinteistöistä on luvan hakija kuullut Metsähallituksen 
Hyrynsalmen valtionmaan osalta. Kolme muuta naapurikiinteistöä ja Destia Oy on kuultu erik-
seen. 

 
 
 



Voimassa olevat maa-aineslupa-, ympäristölupa-, vesilupa – tai muut päätökset ja sopimukset 
 

Kiinteistöllä on voimassa oleva maa-aineslupa. Hyrynsalmen ympäristölautakunta on myöntä-
nyt 24.5.2016 maa-ainesluvan 20 000 m3:lle 10 vuodeksi. Lupa päättyy 7.6.2026.  

 
Yleiskuvaus toiminnasta  
 

Suunniteltu ottamisalue sijaitsee Hallantien varrella, Heinijärven itäpuolella n. 4 km Hyrynsal-
men taajamasta pohjoiseen.  

 
Ottamisalueella on tehty maa-ainesten ottoa vuosina 2015-2025. Samaa ottamisaluetta laa-
jennetaan kohti itää ja länttä.  

 
ldänpuoleisen ottoalueen pinta - ala on 8952 m2 ja länsipuolen ottoalue 3373 m2, yhteensä 
12 325 m2 eli noin 1,23 ha.  

 
Varsinainen kaivuualueen pinta-ala yhteensä on 0.89 ha.  

 
Suunniteltu ottomäärä 20000 m3 ktr, vuotuinen ottomäärä 0-5000 m3 ktr, kaivurintauksen 
korkeus 0-4,5 m. Maa-ainekset käytetään lähialueen tiestön ja muun rakentamisen tarpeisiin 
ja kunnossapitoon. Lupa-ajaksi haetaan 10 vuotta.  

 

 
 
 
Alueen nykytila  
 
Suunniteltu ottoalue on havupuutaimikkoa, alueen luoteiskulmasta on otettu maa-aineksia n. 
35 vuotta sitten, suunniteltu kaivu lähtee entisestä rintauksesta.  
 
Etäisyydet:  
Etäisyys lähimpään vakituiseen asutukseen 0,3 km ja vapaa-ajan asutukseen 0,4 km. Alue ei 
sijaitse kaava -, pohjavesi -, luonnonsuojelu ja muinaismuistoalueitten välittömässä läheisyy-
dessä. Vanhan sahan rantakaava - alueeseen etäisyys lähimmillään 0,7 km.  
 



Maa-ainesten ottamistoiminta  
 
Ottamissuunnitelma:  
 
Otto- ja kaivualueet merkitään maastoon.  
 
Puuston, kantojen ja hakkuujätteiden poiston jälkeen pintamaat kuoritaan ja läjitetään kaivu-
alueen ympärille suojakaistaleeksi. Kaivu suoritetaan ottosuunnitelman nuolien mukaisesti ta-
soon 159.50 N2000 järjestelmässä.  
 
Ottosuunnitelmassa on esitetty korkeuskiintopiste 164.70 N2000, jonka mukaan korkeuspuk-
kien avulla tarkkaillaan kaivutasoa. Ottosuunnitelmassa on esitetty kesäkuussa 2025 asennet-
tu pohjavesiputki, josta 12.8.2025 mitattu veden korkeus 157.04 N2000. 
 
Kaivurintauksen korkeus 0 - 4,5 m.  
 
Kulkuyhteys ja varastointi:  
 
Kulkuyhteys alueelle hakijan omistaman varikkoalueen (entinen sahan alue) kautta, mahdolli-
nen maa-ainesten varastointi samalle varikkoalueelle.   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Turvallisuus ja ympäristön suojaus  
 
Työ- ja ympäristönsuojelussa noudatetaan voimassa olevia lakeja ja asetuksia. Ottamistoi-
minta ei aiheuta maa-aineslain 3§:n mukaisia haittoja ympäristölle.  
  
Työturvallisuus:  
 
Ottopaikan ympärille laitetaan varoitustaulut, kaivurintaus merkitään näkyvästi myös talviaika-
na näkyvillä lippusiimoilla ja suoja-aidoilla, erityisesti alueen lähellä kulkevan moottorikelkka-
reitin osalta.  
 
Huolehditaan, ettei kaivutyö aiheuta vaaraa työntekijöille ja muille alueen lähettyvillä oleville 
henkilöille. Työntekijät perehdytetään ko. työn vaara- ja riskitilanteisiin. Hyväksyttyjen henki-
lösuojainten ja turvavaatetuksen käyttöä valvotaan. Työkoneiden varoitus- ja hälytinlaitteiden 
kunnossa oloa valvotaan.  
 
Ympäristönsuojelu:  
 
Kannot ja hakkuujätteet murskataan energiakäyttöön. Poltto- ja voiteluaineita ei säilytetä otto-
alueella vaan luvan hakijan konevarikolla.  
 
Työkoneisiin varataan konekohtaisesti riittävästi öljyntorjuntatarvikkeita. Öljyvahingoista ilmoi-
tetaan välittömästi viranomaisille ja ryhdytään torjuntatoimiin. Mahdolliset syntyvät talous- ja 
ongelmajätteet toimitettaan niille kuuluviin tyhjennyspaikkoihin.  
 
Ennakkotutkimusten mukaan alueen maa-aines on hiekkaa, joten murskaustoiminta on hyvin 
epätodennäköistä, tarvetta on vain hiekan seulontaan.   
 
Ottotoiminnassa ei synny maa-aineslain 5a §:n mukaisia kaivannaisjätteitä, vaan kaikki kel-
paamattomat maa - ainekset käytetään alueen maisemointiin.  
 
 
 
 



Maisemointi ja alueen jälkihoito  
 
Ottotoiminnan päätyttyä alueen reunat luiskataan 1:3 kaltevuuteen tai loivemmiksi. Alue met-
sitetään luontaisesti ja tarvittaessa istutuksin. 

 

 
 
 

 
ASIAN KÄSITTELY 
 

Kuuluttaminen 
 

Hakemuksesta on kuulutettu Hyrynsalmen kunnan verkkosivuilla 7.1. – 13.2.2026 välisenä ai-
kana. Asiakirjat ovat olleet nähtävillä kuulutusaikana Hyrynsalmen kunnan virastotalolla sekä 
kunnan verkkosivuilla.  

 
Naapurin kuulemiset 

 
Naapurien kuulemisten yhteydessä on kuultu kiinteistöön rajautuvat naapurikiinteistöt sekä 
alueella toimiva Destia Oy. Naapureilla ei ole huomautettavaa lupahakemukseen.  

 
Muistutukset ja mielipiteet 

 
 Kuulutusaikana lupahakemuksesta ei ole muistutettu tai jätetty mielipidettä. 
 
 Tarkastukset 
 

Alueella on suoritettu tarkastus 13.2.2026.Tarkastuksessa todettiin alueen olevan lupahake-
muksen mukainen. 

 
Lausunnot 

 
Lupahakemuksesta ei ole pyydetty lausuntoja.  

 
 
 



Ratkaisu Ympäristötarkastaja Jukka Korhonen 
 

Ympäristötarkastaja myöntää maa-aineslain 4 §:n mukaisen luvan maa-ainesten ottamiseen.   
 

Päätös edellyttää, että luvan mukainen toiminta toteutetaan ja ylläpidetään hakemuksessa 
esitettyjen tietojen mukaisesti ja toiminnassa noudatetaan seuraavia lupamääräyksiä: 

 
Lupamääräykset: 

 
1. Maa-ainesten kokonaisottomäärä on enintään 20 000 m³. Suunnitellun ottamisalueen lähei-
syydessä olevan kiinteistön rajapyykit on pidettävä näkyvissä ja tarvittaessa merkittävä maas-
toon puupaaluin tai muulla näkyvällä merkinnällä. 

 
2. Ottamisessa tulee noudattaa 12.8.2025 päivättyä maa-ainesten ottamissuunnitelmaa sekä 

luvassa annettuja määräyksiä. Ottamisalue on rajattava siten, että sen etäisyys Heinijärveen 

on vähintään 100 m. 

3. Ottamisalueelle on sijoitettava 1 - 2 korkeusmerkkiä, joista ottamistaso voidaan tarvittaessa 

tarkistaa. Tason tulee olla korkeusjärjestelmässä +N2000.  

4. Alin ottamistaso on 159.50 N 2000. Ottamisen yhteydessä on kuitenkin varmistettava, että 
pohjaveden pinnan tason ja alimman ottotason väliin jää aina vähintään 1 - 2 m suojaava 
maa-aineskerros.  

 
5. Ottamisalueelle ei saa sijoittaa suojarakenteettomia öljytuotteiden säiliöitä. Valmiutta öljyn-
torjuntatoimenpiteisiin on ylläpidettävä, ja mahdollisista öljyvahingoista on ilmoitettava välittö-
mästi pelastuslaitokselle ja valvovalle viranomaiselle. 

 
Toiminnassa tarvittavat öljytuotteet ja muut kemikaalit on varastoitava asianmukaisesti merki-
tyissä säiliöissä siten, ettei niistä aiheudu maaperän, vesistön tai pohjaveden pilaantumisen 
vaaraa. 

 
Tankkauslaitteistot on varustettava lukittavilla sulkuventtiileillä.  

 
6. Työkoneissa pitää olla ajoneuvokohtainen, käyttökuntoinen öljyntorjuntakalusto. Öljy – ja 
polttoainevahinkoihin tulee varautua ennakolta varaamalla saataville riittävät määrät imeytys-
materiaalia. Mahdollisen vahingon sattuessa on välittömästi tehtävä ilmoitus pelastuslaitoksel-
le ja ryhdyttävä öljyntorjuntatoimenpiteisiin. 

 
7. Toiminnassa syntyvät jätteet ja ongelmajätteet on toimitettava säännöllisesti asianmukai-
seen vastaanottopaikkaan. Ongelmajätteet on säilytettävä tiiviisti suljetuissa astioissa. On-
gelmajätteistä on pidettävä kirjaa. Kirjanpito tulee esittää pyydettäessä ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle. 

 
Alueella ei saa säilyttää eikä varastoida ylimääräistä kalustoa, romuja tai jätettä. Alue on siis-
tittävä jokaisen toimintajakson jälkeen. Mikäli toiminta-alueella on väliaikaista jätteiden säily-
tystä, jätehuolto on järjestettävä siten, ettei terveyteen tai ympäristöön kohdistuvaa haittaa, 
roskaantumista tai maaperän pilaantumista aiheudu. Jätteet tulee toimittaa niille varattuihin 
keräyspisteisiin toiminta-alueen ulkopuolelle mahdollisimman pian niiden synnyn jälkeen. 

 
8. Maa-ainesten otto on järjestettävä siten, että ottoalue on turvallinen alueella liikkujille maa-
ainesten oton aikana ja sen päätyttyä. Mikäli ottamisalueen läheisyydessä kulkee vakiintunei-
ta reittejä, on maa-ainesten ottoalue merkittävä maastoon lippusiimalla tai muulla vastaavalla 
merkinnällä vahinkojen estämiseksi. 

 
9. Poikkeuksellisista häiriötilanteista, vahingoista ja onnettomuuksista on viipymättä ilmoitetta-
va toimintaa valvovalle viranomaiselle.  

 



10. Toiminta on järjestettävä siten, että toiminnasta aiheutuva melu ei ylitä lähimmillä asumi-
seen käytettävillä alueilla ekvivalenttimelutason 55 dB (LAeq 7.00-22.00). Loma-asumiseen 
käytettävillä alueilla melu ei saa ylittää ekvivalenttimelutasoa 45 dB (LAeq 7.00-22.00).  

 
11. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia siitä, että lupapäätöksessä annetut määräykset toi-
minnan järjestämisestä annetaan tiedoksi myös kaikille alueella toimiville urakoitsijoille ja ali-
urakoitsijoille. 

 
12. Toiminnanharjoittajan on ilmoitettava viipymättä ympäristöviranomaiselle toiminnan olen-
naisesta muuttamisesta tai lopettamisesta, toiminnanharjoittajan tai toiminnasta vastaavan 
henkilön vaihtumisesta sekä tavanomaisesta toiminnasta poikkeavista tapahtumista ja onnet-
tomuuksista, joilla voi olla vaikutusta lupamääräysten noudattamiseen.  

 
13. Maisemointityöt on hoidettava vaiheittain luvan voimassaolon aikana, ja mahdollisiin täyt-
töihin on ensisijaisesti käytettävä lähialueilta peräisin olevaa ja sinne läjitettyä maa-ainesta. 
Maisemointi on suoritettava ympäristöministeriön oppaan Maa-ainesten ottaminen mukaisesti. 
(Ympäristöministeriön julkaisuja 2023:30). 

 
Toiminnan loputtua alue on siivottava ja maa-ainesluvassa mainitut jälkihoitotoimenpiteet suo-
ritettava maa-ainesluvan voimassaoloaikana. 

 
Jälkihoitotoimenpiteet suoritettava maa-ainesluvan voimassaoloaikana. 

 
14. Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa laitoksen käytöstä, tarkkailusta ja huoltotoimenpi-
teistä. Käyttöpäiväkirja on esitettävä pyydettäessä ympäristönsuojeluviranomaiselle. Käyttö-
päiväkirjaan tulee merkitä ainakin seuraavat tiedot: 

 
- käytettyjen polttoaineiden laatu- ja kulutustiedot (t/a) 
- toiminnassa muodostuneet jätteet ja vaaralliset jätteet, niiden alkuperä, laatu, 
määrä ja varastointi sekä edelleen toimittaminen 
- suoritetut huoltotoimenpiteet 
- häiriötilanteet ja onnettomuudet (syy, kestoaika, arvio päästöistä ilmaan, vesiin 
tai maaperään sekä niiden ympäristövaikutukset ja suoritetut toimenpiteet). 
- mahdolliset mittaustulokset. 
 

15. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava vuosittain otetun maa-aineksen määrä ja laatu lu-
paviranomaiselle tammikuun 31 päivään mennessä. Tiedot toimitetaan ensisijaisesti suoraan 
Notto-rekisteriin, mutta ne voi ilmoittaa myös lupaviranomaiselle. 

 
Ratkaisun perustelut 
   
 Yleiset perustelut 

 
Maa-aineslain (MAL 555/1981) 6 §:n mukaan lupa maa-ainesten ottamiseen on myönnettävä, 
jos asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen ole ristiriidassa MAL 3 §:ssä 
säädettyjen rajoitusten kanssa. Asiaa harkittaessa on otettava huomioon myös lupamääräys-
ten vaikutus. Maa-ainesten ottaminen ei ole ristiriidassa maa-aineslain 6 §:ssä säädettyjen lu-
van myöntämisen edellytysten kanssa. Lupa voidaan näin ollen myöntää. 

 
Maa-aineslain 11 §:n mukaan ainesten ottamista koskevaan lupaan on liitettävä määräykset 
siitä, mitä hakijan on noudatettava hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoitta-
miseksi, jolleivat sanotut seikat käy ilmi ottamissuunnitelmasta.  

  
Lupamääräykset on annettava: 

 
1) ottamisalueen rajauksesta, kaivausten ja leikkausten syvyydestä ja muodos-

ta sekä ottamistoiminnan etenemissuunnista; 
 

2) alueen suojaamisesta ja siistimisestä ottamisen aikana ja sen jälkeen; sekä 
 



3) puuston ja muun kasvillisuuden säilyttämisestä, uusimisesta ja uusista istu-
tuksista ottamisen aikana ja sen jälkeen. 
 

Lupamääräyksiä voidaan lisäksi antaa: 
 
1) ottamiseen liittyvistä laitteista ja liikenteen järjestämisestä erityisesti pohja-

veden suojelemiseksi; 
 

2) ajasta, jonka kuluessa tämän pykälän nojalla määrätyt toimenpiteet on suori-
tettava; sekä 

 

3) muista hankkeesta aiheutuvien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi tar-
peellisista toimenpiteistä. 

 
Lupamääräysten yksilöidyt perustelut 

 
Lupamääräys 1. 

 
Ottamisalue sijaitsee kiinteistön rajan välittömässä läheisyydessä, joten kiinteistön rajapyykit 
on syytä merkitä näkyvästi maastoon, jotta toiminta ei etene naapurikiinteistölle. 

 
Lupamääräys 2.  
 
Maa-aineksia ei saa maa-aineslain 3 §:n mukaan ottaa ilman erityistä syytä meren tai vesistön 
rantavyöhykkeellä, ellei aluetta ole asemakaavassa tai oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa 
osoitettu tätä tarkoitusta varten.  

 
Lupamääräys 3. 
 
Määräykset on asetettu pohjaveden laadun ja määrän sekä ottotoiminnan suunnitelmallisen 
etenemisen turvaamiseksi. Ottotason selkeä merkintä helpottaa sekä valvontaa että itse otto-
toimintaa. 

 
Lupamääräykset 4 – 5.  

 
Lupamääräyksillä ehkäistään pohjaveden ja maaperän pilaantumisen vaaraa.  

 
Lupamääräykset 6 – 7. 

 
Jätehuoltomääräyksissä sekä ympäristölainsäädännössä annetaan määräykset muun muas-
sa jätehuollosta ja kemikaalien ja vaarallisten jätteiden säiliövarastoinnista. Kyseisiä määräyk-
siä on syytä noudattaa myös maa-ainesluvan mukaisessa toiminnassa, jotta vältetään alueen 
epäsiisteys ja mahdollinen pohjaveden ja maaperän pilaantumisen vaara. 

 
Lupamääräys 8. 

 
Määräys on tarpeen työturvallisuuden ja yleisen turvallisuuden vuoksi. Määräyksellä estetään 
alueella kulkijoille ja alueen läheisyydessä olevien reittien käyttäjille mahdollisesti aiheutuva 
vaara.   

 
Lupamääräys 9. 

 
Määräys on annettu välittömän ympäristövahingon torjunnan onnistumisen varmistamiseksi ja 
valvonnan tehostamiseksi.  

 
Lupamääräys 10. 

 
Lupamääräys on tarpeen toiminnasta naapureille aiheutuvan meluhaitan vähentämiseksi. 
Toiminta ei saa aiheuttaa naapuruussuhdelaissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta melun 
osalta. 



 
Lupamääräys 11. 

 
Määräyksellä varmistetaan tiedonkulku toiminnanharjoittajan ja alueella toimivien urakoitsijoi-
den ja aliurakoitsijoiden välillä. 

 
Lupamääräys 12. 

 
Määräys on tarpeen ympäristöluvan valvonnan ja luvan mahdollisen muutostarpeen varalta. 

 
Lupamääräys 13. 

 
Määräykset ottoalueen muotoilusta ovat tarpeen, jotta alue ottotoiminnan jälkeen sopii ympä-
röivään maisemaan ja alueella on turvallista liikkua. 

 
Lupamääräys 14. 
 
Käyttöpäiväkirjan pito on tarpeen toiminnan valvomiseksi.  

 
Lupamääräys 15.  

 
Määräys selventää maa-ainesten oton valvontaan liittyviä järjestelyjä ja maa-ainesten ottajan 
velvollisuuksia. Vuosittaisten ilmoitusten pohjalta kokonaisottomäärän seuranta pysyy hallin-
nassa.  

 
LUVAN VOIMASSAOLO 

 
Päätöksen voimassaolo 

 
Lupa myönnetään 10 vuodeksi. Päätös on voimassa 10 vuotta päätöksen antopäivästä lukien.  

 
Maininta lupaa ankaramman asetuksen noudattamisesta 

 
Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla tässä luvassa olevia mää-
räyksiä ankarampia määräyksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai 
tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava.    

 
Maksut ja vakuus 
 

Maa-aineslupa 
 

Tarkastusmaksu suunnitelmaa kohti  260,00 
   - maa-ainesmäärän tilavuuden mukaan            320,00 
  Hakemuksesta kuuluttaminen  40,00 

Naapurien kuuleminen 4 kpl a´40 €  160,00 
 
   yht. 780,00 € 

 
 Valvontamaksu 
    

Vuosittainen maa-ainesoton valvontamaksu määräytyy kulloinkin voimassa olevan taksan 
mukaan.  

 
Aloittamisoikeus 

 
Mikäli ottamistoiminta aloitetaan ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa, on ottamisalue 
esitettävä maa-ainesten ottoa valvovalle viranomaiselle hyväksyttäväksi ja sen vakuudeksi on 
asetettava Hyrynsalmen kunnan maa-ainestaksan mukainen vakuus. 

 
 



Vakuus 
 

Toiminnan aloittaminen päätöksen lainvoimaiseksi tulon jälkeen edellyttää, että luvan saaja on 
asettanut 5000,00 euron suuruisen vakuuden. Vakuuden on oltava voimassa 12 kk maa-
ainesluvan päättymisen jälkeen. 

 
Sovelletut oikeusohjeet 
 

Maa-aineslaki (555/1981) 1, 1a, 3, 4, 5, 10–13, 19, 20, 20 a, 21, 23, 23 a, 23 b § 
 

Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1–3, 6–9 §  
 

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17, 18 § 
 

Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)  
 

Jätelaki (646/2011) 13, 15, 28, 29, 72, 118, 119, 120, 122 § 
 

Hyrynsalmen kunnan maa-aines ja ympäristölupataksa  
 

Hyrynsalmen kunnan maa-ainestaksan mukainen ohje vakuuden laskemiseksi 
 

Päätöksen antaminen 
 

Päätöksen antopäivä on 19.2.2026. 
 
Lupapäätöksestä tiedottaminen  
 

Päätös 
 

Hakija  
 

Jäljennös päätöksestä  
 

Lupa – ja valvontavirasto 
Metsähallitus 
Destia 

 
Tiedoksi 
Lupa – ja valvontalautakunta 

 
 
 
Hyrynsalmella 18.2.2026 
 
 
 
 
Jukka Korhonen 
Ympäristötarkastaja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUUTOKSENHAKU 
 
HALLINTOVALITUS 
 

Valitusviranomainen 
 

Tähän päätökseen ja päätöksestä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta kirjallisella vali-
tuksella Vaasan hallinto-oikeudelta, johon valitus liitteineen on toimitettava valitusajan kulues-
sa. 

 
Valitusaika 

 
Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksi-
saannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemänte-
nä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. 

 
Valitusaika päättyy 27.3.2026 

 
Valitusoikeus 

 
1. asianosaisella 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 
3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät 
4. valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ym-
päristönsuojeluviranomaisella 
5. asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella 

 
Valitus 

 
Valituksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan muutosta 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; 
3.perusteet, joilla muutosta vaaditaan; sekä 
4.valittajan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoituk-
set valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edusta-
jansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoi-
tettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoi-
tettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, jos asiakirjassa on tiedot lähettä-
jästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

 
Valitukseen on liitettävä: 
 
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitet-
tu viranomaiselle 
- tieto siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi 
 
Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti 
valitusviranomaisessa. Asianajajan tai yleisen oikeusavustajan tulee kuitenkin esittää valtakir-
ja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää. 

 
Valituksen toimittaminen 
 



Valitus liitteineen on toimitettava valitusajan kuluessa Vaasan hallinto-oikeudelle osoitteella: 
 
postiosoite:  Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu 
käyntiosoite:  Torikatu 34 – 40, 90100 Oulu 
puhelin:  029 56 42800 
faksi:  029 56 42841 
sähköposti:  pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 

 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
 
 

 
 
Hallinto-oikeuden asiointipalvelun QR-koodi. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuo-
mioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
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